[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

« 351 » июля 2018 г.                                                                                                № 351
г. Калач

О назначении публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Калач,         ул. Советская, 229а

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, Правилами землепользования и застройки городского поселения город Калач, утвержденными решением Совета народных депутатов городского поселения город Калач от 25.11.2011 № 233 (в редакции от 28.10.2016 № 206), Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Провести на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области публичные слушания по обсуждению изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 36:10:0000000:3348 общей площадью 100 кв.м, расположенного по адресу: г. Калач, ул. Советская, 229а, с разрешенного вида использования – для ведения личного подсобного хозяйства, на условно разрешенный вид использования – предпринимательство.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 08 августа 2018 года на 10.30 часов, местом проведения определить зал заседаний администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, расположенный по адресу: Воронежская область, г. Калач, пл. Ленина, 6.

3. Ознакомиться с предварительной информацией и другими необходимыми для участия в публичных слушаниях документами, а также предоставить свои предложения и возражения можно в администрации городского поселения город Калач (Воронежская область, г. Калач, пл. Ленина, 6) или по телефону  22-1-68 ежедневно с 8 до 17 часов, за исключением выходных дней.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в сети Интернет.

Глава городского

поселения город Калач                                                                                А.А. Трощенко